CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
Dane aktualne na dzień: 21-08-2025 10:15
Link do produktu: https://www.ctistore.pl/akyga-zasilacz-atx-700w-ak-b1-700be-black-edition-p44-pci-e-6-pin-i-62-pin-5x-sata-
ppfc-fan-12cm-p-92428.html
AKYGA Zasilacz ATX 700W AK-
B1-700BE BLACK EDITION P4+4
PCI-E 6 pin i 6+2 pin 5x SATA
PPFC FAN 12cm
Cena brutto 173,67 zł
Cena netto 141,20 zł
Dostępność Ostatnie sztuki
Czas wysyłki 1-3 dni
Numer katalogowy 3642823
Kod producenta AK-B1-700BE
Kod EAN 5901720135797
Opis produktu
 Opis
Akyga AK-B1-700BE to zasilacz z serii Basic. Urządzenie jest jednym z podstawowych zasilaczy ATX Akyga, służących do
zasilania komputerów stacjonarnych.
Produkt posiada wbudowany, cichy wentylator, zapewniający sprawne chłodzenie zasilacza. Jest on również wyposażony w
wyłącznik ręczny, który umożliwia użytkownikowi bezpieczne wyłączenie urządzenia z obwodu elektrycznego, bez
konieczności odłączania przewodu zasilającego z gniazda sieci.
Wysoka sprawność produktu pozwala na wydajne zasilanie komputera, zaś szereg zabezpieczeń (OVP, OCP, OPP, OTP, SCP)
oraz filtr PFC chronią go i zapobiegają usterkom oraz awariom podzespołów komputera. Dzięki temu praca zasilacza jest
stabilna i przebiega bez zakłóceń.
Produkt:
Nazwa: AKYGA Zasilacz ATX 700W AK-B1-700BE BLACK EDITION P4+4
PCI-E 6 pin i 6+2 pin 5x SATA PPFC FAN 12cm
Opis: Akyga Basic Series AK-B1-700BE - Zasilacz (wewnętrzny) -
ATX12V 2.31 - AC 230 V - 700 wat - PFC - czarny
EAN: 5901720135797
Gwarancja producenta: 24 miesiące
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Zasilacz - korekcja typu Power Factor (PFC) - wewnętrzny
Zgodność z normami: ATX12V 2.31
Rodzaj Obudowy Zasilacza: ATX
Kolor: Czarny
 Zasilacz
Napięcie wejściowe: AC 230 V
Wymagana częstotliwość: 50 Hz
Rodzaje złącz wyjściowych zasilania: 1 x zasilanie ATX 24 pin
1 x zasilanie EPS12V 8 pin z wymienną sekcją ATX12V 4 pin
5 x zasilanie 15 pin Serial ATA
2 x 4 piny zasilanie wewnętrzne
1 x łączówka typu 4 pin mini-power
1 x zasilanie 6 pin PCI Express
1 x zasilanie 8 pin PCI Express z odłączaną sekcją 2 pin
Napięcie wyjściowe: 3,3, 5, ±12 V
Zasilanie: 700 wat
Prąd wyjściowy: +3.3V - 35 A
+5V - 38 A
+12V - 32 A
wygenerowano w programie shopGold
CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
-12V - 0.5 A
+5VSB - 2.5 A
 Różne
MTBF: 100,000 godziny
System chłodzenia: Wentylator 120 mm
Charakterystyka: Pakiet EcoBox, ochrona przed przegrzaniem, ochrona
nadprądowa, ochrona nadnapięciowa, zabezpieczenie
nadmocowe, zabezpieczenie podnapięciowe, ochrona
przeciwzwarciowa
Zgodność z normami: RoHS, REACH
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja ograniczona - 2 lata
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: 5 °C
Maksymalna temperatura pracy: 50 °C
 Wymiary i waga
Szerokość: 15 cm
Głębokość: 16 cm
Wysokość: 8.5 cm
Waga: 1.26 kg
 Wielkość i waga (ładunek)
Szerokość transportowa: 18 cm
Głębokość transportowa: 26 cm
Wysokość transportowa: 9.5 cm
Waga transportowa: 1.33 kg
Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold